
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 31契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　市道56号線仮置場残土運搬工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－４２

事 業 場 所 可児市　二野　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月24日

平成29年 7月24日 ～ 平成29年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\36,288,000請 負 金 額

\2,688,000内 消 費 税

\38,232,000予 定 価 格

\35,400,000入札書比較価格

\34,138,602低入札調査基準価格・最低制限価格

\31,609,817調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

　積込　　　V=9,130m3
　運搬　　　V=9,130m3
　交通整理員・土量管理員　N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \34,500,000                                     小池土木（株）

       \34,700,000                                     (株)山岡興業

       \33,600,000                                     落  札（株）アイギ

       \33,800,000                                     小林工業(株)

       \35,370,000                                     （株）中濃

       \35,000,000                                     （株）可茂道路

       \34,500,000                                     市原産業（株）

       \33,950,000                                     （株）協和建設

       \33,900,000                                     （株）巴建設

       \35,000,000                                     （株）丸亀工務

       \35,300,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 33契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度　土田渡雨水幹線整備工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月24日

平成29年 7月24日 ～ 平成29年12月18日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\28,974,240請 負 金 額

\2,146,240内 消 費 税

\31,013,280予 定 価 格

\28,716,000入札書比較価格

\27,190,977低入札調査基準価格・最低制限価格

\25,176,831調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

・土工　一式
・土留め工　一式
・管渠工
　　FRPMφ1650　L=32.42m
・函渠工　一式
・No.2矩形組立ﾏﾝﾎｰﾙ工　一式
・雑工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \27,700,000                                     (株)山岡興業

       \28,400,000                                     小林工業(株)

       \27,600,000                                     丸重産業（株）

                  辞退                                     （株）中濃

                                                      （株）可茂道路 辞退

                                                      辞退市原産業（株）

落  札       \26,828,000                                     中部クリーン（株）

       \27,480,000                                     （株）協和建設

       \27,800,000                                     （株）丸亀工務

       \27,600,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 34契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 市道9号線舗装修繕工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月24日

平成29年 7月24日 ～ 平成29年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\28,296,000請 負 金 額

\2,096,000内 消 費 税

\30,542,400予 定 価 格

\28,280,000入札書比較価格

\26,762,504低入札調査基準価格・最低制限価格

\24,780,097調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　Ｌ＝260ｍ

　舗装工　表層工　   ｔ＝50　 A＝1,750ｍ２
　　　　　基層工　   ｔ＝70　 A＝1,750ｍ２
　　　　　上層路盤工　t＝80　 A＝1,750ｍ２
　　　　　下層路盤工　t＝110　A＝1,750ｍ２
　撤去工　舗装版破砕工　ｔ＝50　A＝1,750ｍ２
　道路土工　掘削工　　　 V＝450ｍ3
　付帯工　区画線工　白線ｗ15　Ｌ＝560ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \27,300,000                                     小池土木（株）

       \27,500,000                                     (株)山岡興業

       \27,700,000                                     小林工業(株)

       \28,000,000                                     （株）中濃

       \26,200,000                                     （株）可茂道路 落  札

       \28,000,000                                     市原産業（株）

       \28,000,000                                     （株）協和建設

       \27,140,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 35契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市消防団消防車庫第３分団第４部新築工事

吉田建設（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８５２

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月24日

平成29年 7月24日 ～ 平成29年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\30,348,000請 負 金 額

\2,248,000内 消 費 税

\32,092,200予 定 価 格

\29,715,000入札書比較価格

\28,882,980低入札調査基準価格・最低制限価格

\26,743,500調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
・新築建物（S造、２階建て、約９０．０㎡）×１棟
・ホース乾燥塔×１基
・消防団員用駐車場等整備
・解体建物（RC造、平屋建て、約５４．８㎡）×１棟
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \28,370,000                                     小池土木（株）

       \28,100,000                                     吉田建設（株） 落  札

       \28,830,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \28,300,000                                     亀井建設（株）

       \28,700,000                                     （株）三和木

       \28,650,000                                     （株）溝口営繕

       \29,000,000                                     市原産業（株）

       \28,920,000                                     （株）丸統建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 36契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 平成29年度　土田渡多目的広場整備工事

（株）協和建設
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月24日

平成29年 7月24日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\42,012,000請 負 金 額

\3,112,000内 消 費 税

\46,252,080予 定 価 格

\42,826,000入札書比較価格

\40,716,893低入札調査基準価格・最低制限価格

\37,700,827調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

多目的広場整備工事　A=3.8ha
　基盤整備　
　　施設撤去工　一式
　　敷地造成工　一式
　　擁壁工　一式
　施設整備　
　　雨水排水設備工　一式
　　汚水排水設備工　一式
　仮設工　　
　　交通誘導警備員　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \41,400,000                                     小池土木（株）

       \41,500,000                                     (株)山岡興業

       \42,399,000                                     （株）アイギ

       \42,000,000                                     小林工業(株)

                                                      （株）大竹工務店 辞退

                                                      辞退（株）中濃

辞退                                                      （株）可茂道路

                                                      市原産業（株） 辞退

       \38,900,000                                     落  札（株）協和建設

       \41,000,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 38契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 平成29年度　大森ポンプ場耐震補強修繕工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 平成29年 7月24日

平成29年 7月24日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\38,772,000請 負 金 額

\2,872,000内 消 費 税

\40,921,200予 定 価 格

\37,890,000入札書比較価格

\36,096,962低入札調査基準価格・最低制限価格

\33,423,113調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

耐震補強工　N=一式
内面防水工　A=923ｍ2
附属設備工　N=一式
屋根防水工　A=381ｍ2
劣化部補修工　N=一式
電気設備工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \37,100,000                                     小池土木（株）

       \37,477,000                                     吉田建設（株）

       \37,380,000                                     （株）中濃

                  辞退                                     （株）新興設備

                                                      セキスイ管工（株） 辞退

       \37,000,000                                     （株）東濃設備

落  札       \35,900,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


